Indta=gter

Kontingenter:

Offentlige tilskud:

Sponsor/
Annoncer

Stesvner og fester:

@vrige indtesgter:

Indteagter i alt

NAKSKOV ROKLUB

RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN

01.01.2015 - 31.12.2015

Aktive mediemmer under 25 &r 8 pers.
Aktive medlemmer over 25 ar 41 pers.
Passive medlemmer 17 pers.
Aresmed]. m.m. 3 pers.
Skabsleje

Leje kajakcontainer

Lokaletilskud (Lolland kommune)
Aktivitetstilskud (Lolland kommune)

Lollands Havern:
Sponcorer
Annoncarer

Lollands Havam
Afslutningsfest

Aktiv ferie

Nakskov Gymnasium
Nordic Sugar
Fritidsfestival
Geesteroer m.m.

Gaver

Hjemmesiden (annoncer)
Nggler og klubdragt
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2015

3.250,00
53.130,00
3.400,00
780,00
250,00

2.652,00
1.967,88

11.000,00
10.750,00
10.484,15
1.500,00
379,68
3.325,00
3.965,00

900,00

210,00

107.943,71

2014

6.250,00
57.525,00
3.400,00
0,00
840,00
425,00

4.378,00
1.152,00

1.000,00
2.182,50
1.514,75

900,00

-659,00

19.202,96
10.750,00
-100,00

108.761,21



NAKSKOV ROKLUB

RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN

01.01.2015 - 31.12.2015

Udgifter

Kontingenter: DFFR
Rokreds Sydhavsgerne
Nakskov Sportsrad
Danmarks-samfundet
Lodshuset
Onsevig Sejlklub

Bade/kajakker: Vedligeholdelse
Motorbad
Bédtrailer

Klubhus: El
Renovation
Fjemvarme og vandforbrug
Grundleje
Falckabonnement
Vedligeholdelse
Brovedligeholdelse
Forsikringer

Steavner m.m.: Lollands Havern
Fritidsfestival

@vrige udgifter: Administration
Pramie julekonkurrence
Gaver, pokaler, flag m.m.
Forsikringer
Repraesentation m.m.
Mader m.m.
Avisannonce
Gebyr netbank

Udgifter i alt

Indtz=gter i alt
- udgifter i alt

Arets underskud

side 2-6

2015

4.083,00
1.180,00
500,00
100,00
200,00
750,00

14.340,59
4.036,66
2.014,25

8.117,77
1.292,50
22.190,65
2.027,49
1.300,99
37.800,96
2.585,09
7.747,99

11.196,06
834,80

4.522,50

2.946,75
11.691,51
551,80
986,15
375,00
425,00

143.797,51

107.943,71
143.797,51

-35.853,80

2014
5.395,00

500,00
100,00
200,00

8.661,62
2.515,80
-720,00

8.155,96
1.105,00
31.158,07
3.544,11
1.245,08
3.707,04
1.798,63
7.559,75

6.894,25
106,00
3.384,40
11.525,72
230,00
1.797,90

98.864,31

108.761,21
98.864,31

9.896,90



Aktiver:

Klubhus:

Inriggere 4-arers:

Inriggere 2-arers

Outriggere:

GlG-bade:

Kajakker:

aktiver fortseettes:

NAKSKOV ROKLUB

BALANCE PR. 31.12.2015

Ejendomsveaerdi
Broen

Inventar
Hvidevarer

PC udstyr
Kajakcontainer

Radioffijernsyn m.m.

Pokaler
Veerkstedsudstyr

Slote
Rommerholm
Sydkajen

Langs
Savnsg
Dueholm
Knalen
Enehsgje

Havnen

POP

Vejla
Kuddeholm
Vensholm
Stensg

Frigg Sydfyn
Sleipner Sydfyn
Traetholm

BUBI

Albuen
Vitus Bering

Ramsg
Malg

Rasg
Blishgj
Sendernor
Madam bla
Koen
Tyren
Nakskov
Fjorden
Bananen
Motorbad

2015

640.000,00
45.000,00
40.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
7.000,00
40.000,00
15.000,00

10.000,00
40.000,00
125.000,00

30.000,00
25.000,00
25.000,00
60.000,00
125.000,00

2.000,00
9.000,00
8.000,00
3.000,00
3.000,00

12.000,00
5.000,00

20.000,00

30.000,00
3.000,00

6.000,00
30.000,00

4.000,00
4.000,00
3.000,00
8.000,00
5.000,00
2.000,00
8.000,00
8.000,00
4.000,00
4.000,00
3.000,00

30.000,00
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2014

640.000,00
45.000,00
25.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
6.000,00
25.000,00
14.000,00

15.000,00
40.000,00
125.000,00

25.000,00
20.000,00
25.000,00
50.000,00
125.000,00

3.000,00
9.000,00
8.000,00
3.000,00
3.000,00

10.000,00
5.000,00

18.000,00

25.000,00
3.000,00

8.000,00
30.000,00

4.000,00
4.000,00
3.000,00
8.000,00
5.000,00
2.000,00
8.000,00
8.000,00
4.000,00
4.000,00
3.000,00

30.000,00



Aktiver fortsat:
@vrigt badudstyr:

Likviditetskonti:

Tilgodehavender:

Aktiveri alt

Passiver:

NAKSKOV ROKLUB

BALANCE PR. 31.12.2015

Ophalervogn til motorbad
Badtrailer

Arer og pagajer
Redningsveste
Roergometre
Badevogne med sliske
Kassebeholdning
Checkkonto
Aktionaerkonto
Stesvnekonto/badkonto

4 stk.

Kontingentrestancer
Andre tilgodehavender

Forudbetalinger Intersport

Donation (note 1)

Egenkapital:

Passiveri alt

Primo
Veerdireguleringer (Note 2)
Arets overskud/underskud
Ultimo

Nakskov, den 02-

Karin Thauner

2015
5.550,00
25.000,00
160.000,00
45.000,00
40.000,00
60.000,00

79.822,83

135.082,75

2.015.455,58

2015

4.700,00
0,00

1.913.608,38
133.000,00
-35.853,80
2.010.755,58

2.015.455,58

Foranstaende resultatopggrelse og balance har vi gennemgaet og fundet
i overensstemmelse med de forelagte bilag. Kassebeholdning og saldi pa klubbens
likviditetskonti er kontrolleret og fundet i orden.

Helle Jergensen
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2014
5.550,00
25.000,00
150.000,00
25.000,00
40.000,00
10.000,00

110.976,63

135.082,75

1.913.609,38

2014

65.000,00

1.700.707 48
138.005,00
9.896,90
1.913.609,38

1.913.609,38

sl gwﬁgmw—

W Nakskov, den 09.02.201% g
‘Jenny Ig%
revi revisor



NAKSKOV ROKLUB

Note 1:
Donation SESA 10.000,00
Kab af redningsveste (10.755,00) 10.000,00
0,00
Note 2:
Opskrivning, inventar 15.000,00
Opskrivning, radio/fjernsyn 1.000,00
Opskrivning, polkaler 15.000,00
Opskrivning, veerkstedsudstyr 1.000,00
Nedskrivning, Slota 5.000,00
Opskrivning, Lange 5.000,00
Opskrivning Savnsa 5.000,00
Opskrivning , Knalen 10.000,00
Nedskrivning, Havnen 1.000,00
Opskrivning, Stensg 2.000,00
Opskrivning, Sleipner Sydfyn 2.000,00
Opskrivning, Traelholm 5.000,00
Nedskrivning, Albuen 2.000,00
Opskrivning, arer og pagajer 10.000,00
Opskrivning, redningsveste 20.000,00
Opskrivning, badevogne 50.000,00
141.000,00 8.000,00
| alt veerdiforggelser 133.000,00
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NAKSKOV ROKLUB

Regnskabet for perioden 01.01.2015 - 31-12.2015 er godkendt af bestyrelsen:

Henrik Petersen

Maibrit Olsen
Sportschef

Karin{Thauner
Kasserer

Steen Larsen
Sekretaar

Pia Olsen
Aktivitetsleder

)
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